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N€ bazE t€ it 58 te Ligjit Nr. 03/L-040 per Vetdqeverisje Lokale, nenit 72 dhe 77 te
Statutit t€ Ko unes se Gllogocit (Drenasit), nenit 4 dhe 5 t€ rregullores Nr. 12-344-12674 rc
dat€s 06.09 12 p€r P€rdorimin e Automjeteve Zyrtarc t€ Komunes sd Drerrasit, Udh€zimit

Nr. 2008/1 te Ministris€ s€ Administrimit te Pushtetit Lokal per Perdorimin eAdministrativ
Automjeteve
Ministrise s€

yrtare n€ Komuna, Shkreses shpjeguese Nr. 08-622 t€ dates 20.04.2017 rc
inistrimit te Pushtetit Lokal. Krvetari i Komunes se Drenasit z. Ramiz

Lladrovci nxi kete:

VENDIM

Shfuq
e auto

hen te gjitha Autorizimet dhe Vendimet e m€parshme lidhur me perdorimin
jeteve zyrtarejasht€ orarit te pun€s ne Komun€n e Drenasit.

etet zyrtare mund te perdoren jashte orarit t€ punes vetem m.e autorizimin e

it t€ Komun€s.

imin e k€tij vendimi kujdeset Drejtoria e Administrates se P€rgjithshme.

Ky im hyne ne fuqi diten e nenshkrimit.

Vendimi i de ohet:
1. Arkivi
2. Zyr€s Kryetarit

il.

PEr zm.

IV.

3. Drejt is€ s€ Administrat€s s€ P€


